
3100719110

Čepelák, Hanus, Borovka

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp
1 IGOR RED Z PĚČÍNA 232075034 CZ 15.02.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 863181931 CZ PAA 759 635 134 6 7 10 7 7 6 6 6 6 7 68 5 5 5 6 5 INS+PRPAAB- 497
2 IGNÁC Z PĚČÍNA 232079034 CZ 17.02.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 724720931 CZ PAA 759 554 133 6 6 8 6 6 6 6 6 6 6 62 5 4 5 6 5 INS+PRPAAB- 498
3 IGY Z PĚČÍNA 232081034 CZ 18.02.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 661540931 CZ AAA 554 645 138 8 8 10 7 8 7 7 7 7 7 76 5 5 5 5 6 INS+PRPAAB- 499
4 IZER RED Z PĚČÍNA 232082034 CZ 18.02.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 911404931 CZ AAA 554 605 135 7 7 10 7 7 7 7 7 6 7 72 5 5 6 5 5 INS+PRPAAB- 500
5 ISKAR RED Z PĚČÍNA 232083034 CZ 19.02.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 624260931 CZ PAA 759 539 130 4 6 7 7 7 6 7 6 6 6 62 5 5 6 6 5 INS+PRPAAB- 501
6 IMPERIÁL Z PĚČÍNA 232084034 CZ 20.02.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 442584931 CZ PAA 759 576 129 4 6 9 7 7 7 7 7 7 7 68 5 5 5 6 4 INS+PRPAAB- 502
7 IVAR Z PĚČÍNA 232085034 CZ 20.02.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 661539931 CZ AAA 554 563 132 5 7 9 7 7 7 7 7 6 7 69 6 5 6 5 5 INS+PRPAAB- 503
8 ISIDOR Z PĚČÍNA 232086034 CZ 02.03.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 773948931 CZ PAA 759 585 128 4 6 10 7 7 7 8 8 8 8 73 6 5 6 6 5 INS+PRPAAB- 504
9 IGELIT Z PĚČÍNA 232087034 CZ 02.03.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 661510931 CZ PAA 759 658 134 7 8 10 8 8 7 8 7 7 7 77 6 5 6 6 5 INS+PRPAAB- 505

10 IBRAHIM Z PĚČÍNA 232088034 CZ 04.03.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 863180931 CZ AAA 576 613 132 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
11 IDEÁL Z PĚČÍNA 232089034 CZ 14.03.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 863202931 CZ PAA 759 533 129 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
12 IBIŠEK RED Z PĚČÍNA 232092034 CZ 26.03.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 724752931 CZ AAA 576 553 133 7 7 10 6 7 7 6 6 7 7 70 6 5 5 6 5 INS+PRPAAB- 506
13 INDIGO Z PĚČÍNA 232093034 CZ 31.03.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 773955931 CZ AAA 554 607 134 8 8 10 7 7 7 7 7 7 6 74 VL 5 5 6 5 5 INS+PRP AAB- 507
14 IMPULS Z PĚČÍNA 232094034 CZ 31.03.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 724723931 CZ AAA 576 582 133 7 7 10 7 7 6 7 7 6 7 71 ZAK 6 5 6 7 5 INS+PRP AAB- 508
15 INTELIGENT Z PĚČÍNA 232095034 CZ 31.03.2023 Lepša Vladimír,Pěčín 479966931 CZ ZAI 906 588 131 6 7 10 8 7 7 8 8 7 7 75 ZAK VL 6 5 6 7 4 INS+PRP AAB- 509

Výsledek 
výběru

Přidělený 
registr

hodnocení končetin
ušní číslo    matky otec st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady
Chovatel býka

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka     ušní číslo      býka datum narození

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Lepša Vladimír, Pěčín
Datum základního výběru: 19.04.2024


